
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 17. 12. 2020 ZM 20 09 07 01

Název:
Změna hranic pozemků kat. území Březiny u Děčína

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo návrh na změnu hranic katastrálního území Březiny u Děčína a

schvaluje

změnu hranic katastrálního území Březiny u Děčína dle důvodové zprávy.

Stanovisko RM:
Rada města usnesením č. RM 20 21 37 03 ze dne 24.11.2020 doporučila zastupitelstvu města schválit změnu 
hranic k.ú. Březiny u Děčína dle důvodové zprávy.

Cena: 0,00

Návrh postupu: RM doporučila

Důvodová zpráva:
OMH obdržel oznámení o návrhu změny průběhu katastrální hranice, která je současně i obecní hranicí mezi 
obcí Malá Veleň, k.ú. Malá Veleň a statutárním městem Děčín, k.ú. Březiny u Děčína. 

Katastrální úřad zjistil, na základě prováděné revize katastru nemovitostí, že průběh katastrální hranice, která 
je současně i hranicí obecní, mezi výše uvedenými k.ú. dělí nemovitost, která je předmětem evidence v 
katastru nemovitostí. 

V k.ú. Malá Veleň se jedná o st.p.č. 293, zast.pl. a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp/če, stavba 
technického vybavení, LV 326 - PLASTEX - Březiny spol. s r.o. a v k.ú. Březiny u Děčína se jedná o st.p.č. 
496 zast.pl. a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp/če, stavba technického vybavení, LV 191 - ČR Povodí 
Ohře, st.p. 
Pozemek st.p.č. 496 k.ú. Březiny u Děčína bude nově evidován pod novým stavebním parcelním číslem v k.ú. 
Malá Veleň. 

V příloze poskytuje OMH oznámení KÚ ze dne 7.10.2020 včetně kopie katastrální mapy. Dopisem ze dne 
29.10.2020 požádal OMH o prodloužení uvedené 30 denní lhůty z důvodu nutnosti projednání v orgánech 
města dle zák.č. 128/2000 Sb. „zákon o obcích“ v platném znění.

Statutární město Děčín schválením uvedené změny hranice nepřijde o žádná majetková práva, dojde pouze 
ke snížení celkové výměry území statutárního města Děčín o 71 m2.

Vyjádření:



Příloha: hranice_496_popis.pdf Komentář:          

Příloha:
hranice_496_popis_detail
.pdf

Komentář:          

Příloha:
oznameni_katastr_hranic
e.pdf

Komentář:          

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Ing. Martin Kříž OMH 4.12.2020 09:51 podepsáno

Předkladatel: Ing. Bc. Tomáš Brčák 4.12.2020 11:30 podepsáno



Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY

1 : 5 000Katastr: © ČÚZK, RÚIAN: © ČÚZK



Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY

1 : 1 000Katastr: © ČÚZK, RÚIAN: © ČÚZK






